

SCHEDULE II
FORM B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENDERS OF THE STAKEHOLDERS OF WINGS TRAVELS
MANAGEMENT (I) PRIVATE LIMITED

SR. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Wings Travels Management (I) Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	08/10/2008
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Pune
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN:U74999PN2008PTC132907
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	B-110, Gera Garden Condominium, Near St. Mira's College, Koregaon Park Pune Mh 411001.
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	30.08.2019
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	20.09.2019
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as Liquidator	Vishal Bidawatjika Regn.No.IBB/I/PA-001/IP- P00125/2017-18/10267 PH : 022-28889498/28899497 Mob: 9892333340
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Office No. 307, 3rd Floor, Business Classic, Behind HP Petrol Pump, Chincholi Junction S V Road, Malad (West), Mumbai 400 064. Email Id : finvishal@yahoo.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	Office No. 307, 3rd Floor, Business Classic, Behind HP Petrol Pump, Chincholi Junction S V Road, Malad (West), Mumbai 400 064 Email Id : finvishal@yahoo.com / vishal@arck.in
11.	Last date for submission of claims	20.10.2019

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal - Mumbai has ordered the commencement of liquidation of the "Wings Travels Management (I) Private Limited" on 20.09.2019.

The stakeholders of "Wings Travels Management (I) Private Limited" are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 20.10.2019, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date: - 23.09.2019
Place: - Mumbai
Name and signature of Liquidator
Mr. Vishal Bidawatjika

परिशिष्ट II
फॉर्म बी

जाहीर उद्घोषणा

(द इन्सॉल्वन्सी अॅण्ड बँकप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (लिव्हिडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन्स, २०१६ च्या रेग्युलेशन १२)

विन्स ट्रॅवल्स मॅनेजमेंट (इ) प्रायव्हेट लिमिटेड च्या स्टॅकहोल्डर्सच्या माहितीसाठी

अ. क्र.	संबंधित	तपशील
१	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	विन्स ट्रॅवल्स मॅनेजमेंट (इ) प्रायव्हेट लिमिटेड ०८/१०/२००८
२	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेची तारीख	कंपनी निबंधक, पुणे
३	कॉर्पोरेट कर्जदार ज्या अंतर्गत स्थापित / नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	सीआयएस: यु७४९९९पीएल२००८पीटीसी१३२९०७
४	कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर / लिमिटेड लायबिलिटी आयडेंटिफिकेशन क्र.	बी-११०, गेरा गार्डन कॉन्डोमिनियम, सेंट मिराज कॉलेज जवळ, कोरेगांव पार्क, पुणे महा - ४११००१
५	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नोंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (असल्यास) ह्याचा पत्ता	३०.०८.२०१९
६	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या बाबतीत नादारी प्रक्रिया बंद होण्याची तारीख	२०.०९.२०१९
७	नादारी रद्द होण्याची तारीख	विशाल बिदावतजिका नोंद क्र. आयबीबीआय/आयपीए- ००१/आयबी-बी-००१२५/ २०१७-१८/१०२६७ दूर : ०२२-२८८८९४९८/२८८९४९७ मो : ९८९२३३३३४०
८	समापक म्हणून कुली करणारे नादारी व्यवसायिक ह्याचे नाव व नोंदणीकृत नंबर	कार्यालय क्र. ३०७, ३ रा मजला, विन्सेस क्लासिक, एचपी पेट्रोल पंप मार्गे, चिंचोळी जंक्शन, एस. व्ही. रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४. ईमेल : finvishal@yahoo.com
९	मंडळात नोंदणीकृत असलेला समापकाचा पत्ता आणि ईमेल	कार्यालय क्र. ३०७, ३ रा मजला, विन्सेस क्लासिक, एचपी पेट्रोल पंप मार्गे, चिंचोळी जंक्शन, एस. व्ही. रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४. ईमेल : finvishal@yahoo.com / vishal@arck.in
१०	समापकासह पत्रव्यवहार करण्यासाठी असलेला पत्ता आणि ईमेल	२०.१०.२०१९

११ दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख यादारे सूचना देण्यात येते आहे की, राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई ने २०.०९.२०१९ रोजीस विन्स ट्रॅवल्स मॅनेजमेंट (इ) प्रायव्हेट लिमिटेड चे समाप्त सुरु करण्याचे आदेश दिले. विन्स ट्रॅवल्स मॅनेजमेंट (इ) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धमक्यांना बाब क्र. १० च्या समोरिल पत्त्यावर अंतीम ठराव व्यवसायिकाकडे २०.१०.२०१९ रोजी किंवा पूर्वी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे सादर करण्यासाठी यादारे बोलाविण्यात येत आहे.

विन्सीय धमक्यांनी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. कार्यरत धमक्यांसह, कामगार व कर्मचारी हे व्यक्तिशा, टपालाद्वारे वा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे सादर करू शकतात.

मुंबई, तिरासूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड होऊ शकेल.

दिनांक : २३.०९.२०१९
ठिकाण : मुंबई
श्री. विशाल बिदावतजिका
समापकाचे नाव आणि स्वाक्षरी

